
Apstiprināts AS "PrivatBank" Valdes sēdē 2020. gada 16. jūnijā 
Protokols Nr. 31/2020, spēkā no 2020. gada 25. jūnija  

 

Cenrāžu un pakalpojumu apmaksu ir iespējams veikt jebkurā valūtā saskaņā ar Bankas esošo kursu. 11 

AS "PrivatBank" emitēto maksājumu karšu apkalpošana 

pakalpojumu veids komisija  

Karte "Konta atslēga" (momentānā)  

Maksa par kartes izsniegšanu1,2,3 15 EUR 

Kartes atkārtota emisija:  

Pēc bankas iniciatīvas derīguma termiņa laikā4 bez maksas 
Kartes nomaiņa 15 EUR 
Maksa par papildu kartes izsniegšanu 15 EUR 

Bezskaidras naudas pārskaitījums no kartes konta 
AS "PrivatBank" ietvaros 

bez maksas 

Maksājumu (kā iekšbankas, tā arī no citām bankām 
Latvijā un ārzemēs) ieskaitīšana kartes kontā  

bez maksas 

Papildināšana ar skaidru naudu (% no 
papildināšanas summas) 

0% 

Papildināšanas valūta kartes valūta 

Kredītlimita gada procentu likme 28% 

Overdrafta gada procentu likme 56% 

Komisijas maksa par personīgo līdzekļu izņemšanu 
(pārsniedzot kredītlimitu) 

0% 

Maksa par pirkumiem bez maksas 

Komisija par skaidras naudas izņemšanu 
AS "PrivatBank" bankomātos (ATM) un POS-
terminālī 

bez maksas 

Bilances apskatīšana AS “PrivatBank” 
bankomātos 

bez maksas 

Bilances apskatīšana citu banku bankomātos 0,50 EUR 

Komisija par skaidras naudas izņemšanu citu banku 
bankomātos (ATM) un POS-terminālī ES valstīs 

1%, min. 2,85 EUR 

Komisija par skaidras naudas izņemšanu citu banku 
bankomātos (ATM) un POS-terminālī ārpus ES 
valstīm 

1,5%, min. 2,85 EUR 

Komisija par skaidras naudas izņemšanu 
AS "PrivatBank" nodaļās (EUR, USD) 

Saskaņā ar cenrādi par 
skaidras naudas 

izsniegšanu no norēķinu 
konta 

Darījumu summu rezervēšana (aizturēšana) RUB, 
BYN, KZT (summas norakstīšana no kartes konta 
tiek veikta saskaņā ar no Bankas konta faktiski 
norakstīto summu) 

Darījuma summa + 5% 

Maksa par neatjaunotas kartes konta apkalpošanu5 15 EUR mēnesī 

Limiti Dienā Mēnesī 

Skaidras naudas izņemšanai 
bankomātos 

2 500 EUR 10 000 EUR 

Pirkumiem internetā  3 000 EUR 

  

 
1Cenradī ir iekļauta maksa par konta pārvaldīšanas sistēmu Internetbank. 
2 Netiek iekasēta no kartēm, kas noformētas “Komplektā juridiskām personām”. 
3 Banka ietur komisijas maksu no Klienta konta kartes izgatavošanas dienā. 
4 Karte tiek izgatavota ar iepriekšējās kartes derīguma termiņu. 
5 Banka uzsāk šīs maksas ieturēšanu, paejot 2 mēnešiem no konta pēdējās aktīvās kartes termiņa izbeigšanas 
brīža. 
 



Apstiprināts AS "PrivatBank" Valdes sēdē 2020. gada 16. jūnijā 
Protokols Nr. 31/2020, spēkā no 2020. gada 25. jūnija  

 

Cenrāžu un pakalpojumu apmaksu ir iespējams veikt jebkurā valūtā saskaņā ar Bankas esošo kursu. 12 

AS "PrivatBank" emitēto maksājumu karšu apkalpošana 
(turpinājums) 

pakalpojumu veids komisija  

Karte "Konta atslēga" (personalizētā)  

Maksa par kartes izsniegšanu1,2 35 EUR 

Minimālā iemaksa kartē 35 EUR 

Kartes atkārtota emisija:  

pēc bankas iniciatīvas derīguma termiņa laikā3 bez maksas 
Kartes nomaiņa 35 EUR 

Maksa par papildu kartes izsniegšanu 35 EUR 

Bezskaidras naudas pārskaitījums no kartes konta 
AS "PrivatBank" ietvaros 

bez maksas 

Maksājumu (kā iekšbankas, tā arī no citām bankām 
Latvijā un ārzemēs) ieskaitīšana kartes kontā 

bez maksas 

Papildināšana ar skaidru naudu (% no 
papildināšanas summas) 

0% 

Papildināšanas valūta kartes valūta 

Komisijas maksa par līdzekļu glabāšanu USD 
valūtā4 

1000 USD mēnesī 

Kredītlimita gada procentu likme 24% 

Overdrafta gada procentu likme 36% 

Bilances apskatīšana AS “PrivatBank” 
bankomātos 

bez maksas 

Bilances apskatīšana citu banku bankomātos 0,50 EUR 

Komisijas maksa par personīgo līdzekļu izņemšanu 
(pārsniedzot kredītlimitu) 

0% 

Maksa par pirkumiem bez maksas 

Komisija par skaidras naudas izņemšanu 
AS "PrivatBank" bankomātos (ATM) un POS-
terminālī 

bez maksas 

Komisija par skaidras naudas izņemšanu citu banku 
bankomātos (ATM) un POS-terminālī ES valstīs 

1%, min. 2,85 EUR 

Komisija par skaidras naudas izņemšanu citu banku 
bankomātos (ATM) un POS-terminālī ārpus ES 
valstīm 

1,5%, min. 2,85 EUR 

Komisija par skaidras naudas izņemšanu 
AS "PrivatBank" nodaļās (EUR, USD) 

Saskaņā ar cenrādi par 
skaidras naudas 

izsniegšanu no norēķinu 
konta 

Darījumu summu rezervēšana (aizturēšana) RUB, 
BYN, KZT (summas norakstīšana no kartes konta 
tiek veikta saskaņā ar no Bankas konta faktiski 
norakstīto summu) 

Darījuma summa + 5% 

Maksa par neatjaunotas kartes konta apkalpošanu5 15 EUR mēnesī 

Limiti Dienā Mēnesī 

Skaidras naudas izņemšanai 
bankomātos 

2 500 EUR 10 000 EUR 

Pirkumiem internetā  3 000 EUR 

 
1Cenradī ir iekļauta maksa par konta pārvaldīšanas sistēmu Internetbank. 
2 Banka ietur komisijas maksu no Klienta konta kartes izgatavošanas dienā. 
3 Karte tiek izgatavota ar iepriekšējās kartes derīguma termiņu. 
4 Komisijas maksa tiek piemērota, ja mēneša pēdējā darba dienā Klienta kontā (-os) ir līdzekļi USD valūtā (ASV 
dolāri). 
5 Banka uzsāk šīs maksas ieturēšanu, paejot 2 mēnešiem no konta pēdējās aktīvās kartes termiņa izbeigšanas 
brīža. 



Apstiprināts AS "PrivatBank" Valdes sēdē 2020. gada 16. jūnijā 
Protokols Nr. 31/2020, spēkā no 2020. gada 25. jūnija  

 

Cenrāžu un pakalpojumu apmaksu ir iespējams veikt jebkurā valūtā saskaņā ar Bankas esošo kursu. 13 

AS "PrivatBank" emitēto maksājumu karšu apkalpošana 
(turpinājums) 

pakalpojumu veids komisija  

VISA Business Debit 

Maksa par kartes izsniegšanu1 15 EUR 

Gada maksa par papildu karti2 15 EUR 

Maksa par kartes un PIN-koda nomaiņu2 15 EUR 

Komisijas maksa par pirkumiem (ES valstīs) bez maksas 

Komisijas maksa par pirkumiem (ārpus ES valstīm) bez maksas 

Komisija par valūtas maiņu3 3,0% 

Komisijas maksa par līdzekļu glabāšanu USD valūtā4 1000 USD mēnesī 

Komisija par skaidras naudas izņemšanu 
AS "PrivatBank" bankomātos (ATM) un POS-terminālī 

bez maksas 

Bilances apskatīšana AS “PrivatBank” 
bankomātos 

bez maksas 

Bilances apskatīšana citu banku bankomātos 0,50 EUR 

Komisija par skaidras naudas izņemšanu citu banku 
bankomātos (ATM) un POS-terminālī ES valstīs 

1%, min. 2,85 EUR 

Komisija par skaidras naudas izņemšanu citu banku 
bankomātos (ATM) un POS-terminālī ārpus ES 
valstīm 

1,5%, min. 2,85 EUR 

Komisija par skaidras naudas izņemšanu 
AS "PrivatBank" nodaļās (EUR, USD) 

Saskaņā ar cenrādi par 
skaidras naudas 

izsniegšanu no norēķinu 
konta 

Darījumu summu rezervēšana (aizturēšana) RUB, 
BYN, KZT (summas norakstīšana no kartes konta tiek 
veikta saskaņā ar no Bankas konta faktiski norakstīto 
summu) 

Darījuma summa + 5% 

Pieļaujamā kredīta gada procentu likme 28% 

Gada līgumsoda procentu likme 56% 

Maksa par neatjaunotas kartes konta apkalpošanu5 15 EUR mēnesī 

Limiti Dienā Mēnesī 

Skaidras naudas izņemšanai 
bankomātos 

1 500 EUR 10 000 EUR 

Pirkumiem internetā  1 500 EUR 

  

 
1Cenradī ir iekļauta maksa par konta pārvaldīšanas sistēmu Internetbank. 
2 Karte tiek izgatavota ar iepriekšējās kartes derīguma termiņu. 
3 Komisija tiek piemērota gadījumā, ja darījuma valūta atšķiras no Kartes kontā esošo līdzekļu valūtas. 
4Komisijas maksa tiek piemērota, ja mēneša pēdējā darba dienā Klienta kontā (-os) ir līdzekļi USD valūtā (ASV 
dolāri). 
5 Banka uzsāk šīs maksas ieturēšanu, paejot 2 mēnešiem no konta pēdējās aktīvās kartes termiņa izbeigšanas 
brīža. 


